
平成１９年度 第８回全日本中学生バドミントン選手権大会
プログラム掲載用　チーム紹介文

　大会プログラムに各都道府県チームの紹介を掲載する予定です。次の２点につきま
して，平成２０年1月31日（木）までに，事務局までお願いいたします。
①大会ホームページからチーム紹介文の様式をダウンロードして、Ｅメールと郵便の両方を下記の事務局宛に送って下さい。

②チーム全員の集合写真のデータをＥメールで添付送信して下さい。

　　※プリントしたものを送る場合（サイズ82×117，カラーor白黒）

送付先   〒831-0006 福岡県大川市大字中古賀２０５　大川市立三又中学校
  平成１９年度 第８回全日本中学生バドミントン選手権大会
  実行委員会　　 田中　泰敏
  TEL 0944-86-2664   FAX 0944-86-3056  携帯 090-9599-0798
  大会ホームページアドレス http://www.u-zak.ne.jp/ＦＢＡ-Ｐ/zentyu2008
  Ｅ－mail  yasu57325@yahoo.co.jp

都道府県名

№ 職　名 氏名 ふりがな 学年 所属・学校名 備考

1 監　督

2 コーチ

3 男子選手

4 〃

5 〃

6 〃

7 〃

8 〃

9 女子選手

10 〃

11 〃

12 〃

13 〃

上記の者は、本大会参加についての保護者の同意を得ているので、プログラム作成及び成績上位者の報道発表並
びにホームページにおける氏名、学校名、学年等の個人情報の掲載についての本人及び保護者の同意を得ていま
す。（記載の同意が得られない場合は、備考欄に「否」を記入すること。）

チームの紹介文 （チーム内の有力選手や本大会への抱負などを１５０字程度でお願いします。）


	ﾁｰﾑ紹介文

